et oculos plenos lacrimis respi-
 cet ad exercitum. si forte eet a-
 liquis qui aparet et relevaret
 onus: talis ego era. **N**a ego
 fui plena tribulacione: a natu-
 rae filii mei usq; ad mortem ei.
Ego in dorso meo portavi in-
 imū onus cū labori diuino
 iugis instabā: et oīa aduenie-
 ca m portabā pacēt. **I**n bra-
 chia mea portabā onerosū
 pond: cū tribulacionē & dolo-
 re cordis ut oīem creaturā
 pariebat. **E**go oculos meos
 plenos habui lacrimis: qn̄ co-
 siderabā i mēbris filij mei
 loca clauoz et passione ei⁹
 futura: et cū videre in eo oīa
 xpleri q audiebā a prophetis va-
 ticanata. **I**z nūc respicio ad o-
 nes qui i mūdo sūt. si forte sit
 aliqui q xpaciāt michi. et
 recognitet dolore meū: & val-
 de paucos iuenio qui cogi-
 tet tribulacionē meā et dolo-
 re meū. **I**deo filia mea licet
 a multis obliter & neglecta
 sim: tu tñ nō obliuiscari me.
Vide dolore meū & imitare
 qntū potes. **C**onsidera dolo-
 res meos & lacrimas: et dole
 q amicū dei pauci sūt. **S**ta
 stabilis: ecce filius meus ve-
 nit. **Q**ui statī venies. ait.
Ego deus tuus & dñs: qui lo-
 quor tecū. **V**erba mea sūt q
 flores arbous bone. **E**t qm̄
 oīes flores de rūna radice ar-
 bous pdeut: nō tñ oīes flo-

res veniūt ad effectū fructū. **D**ic
 vba mea sūt q quida flores:
 de radice caritatis dñe pdeu-
 tes. **Q**ue quidē multi suscipi-
 ut: nō tñ i oībz faciūt fac-
 tū nec i oībz maturescut. **N**a
 quida suscipiūt et retinet ad
 tps: et sic postea reciūt q
 spū meo i grati sūt. **Q**uidā
 suscipiūt et retinet q cari-
 tate pleni sūt: et in hīs faciūt
 fructū deuocōis et bone opa-
 cōis. **T**u ergo sponsa mea q
 iure diuino mea facta es: o
 portz nos habe tres domos. **I**n
 pma debet eē necessaria que
 intrat in corpus: i scda ves-
 tes q vestiat corp⁹ extiūs:
 in tria instrumēta necessa-
 ria ad utilitatē domus. **I**n p
 ma debet eē ta. **P**rimo paib:
 scdō potus: tio edulū. **I**n se-
 cunda domo debet etiā eē ta.
Primo vestimētu lineū: se-
 cundo laneū: tio qd fit de epe
 vermiū. **I**n tria domo etiā de-
 bet eē tria. **P**rimo instrumēta
 q implenda sūt liquore: se-
 cundo instrumēta viuēcia
 quibz pmonet corporalia ut
 puta equi & asini & similia:
 tao instrumēta p que viua
 mouentur. **V**ba amonitōis
 x ad spōsa. de pūsioē i oībz do-
 mibz feda. qd bona volūtas
 p panē. p dītatio dīna p potū
 sapia dīna p edulū designat.
 & qlic sapia dīna non e i tra-
 tura s i corde & vita bona.

Hoc ipse **Ca. xxv.**
qui loquor tecum sum
creator omni et a nō
lo creatus. Ante me nichil
erat: nec post me aliqd esse
poterit: qd ego semp erū et
semp sū. Ego etiā sū dñs cu
iis potēcie nullus resistere
poterit: et a quo oīs potes
tas et dnatio. Ego loquor
tibi: sicut vir loquit ad uxo
rē suā. Uxor mea nos debe
habē tres domos. In una debet
ēē panis et potus: et eduliu.
H potes quere. Qd notat pa
nis iste? Nūqd noto panem
qui i altari ē. Hic utiqz ante
verba illa sc̄z hoc ē corp⁹ me
ū: panis ē. H dicto illo vbo
nō panis ē. S corpus meū: qd
de vīgine supsi et i cruce ve
racit crucifixū ē. Hic ego nō
noto hic. H panis quē in do
mī nēam ifregare debem⁹:
ē volūtas bona et sincera.
Corpalis panis si pīrus et
mūdus ē: duo bona habet. Pri
mo afortnat: et dat venis et
arterijs et nervis fortitudiez.
Secundo recipit ad se oīm pu
tredinē interiore: et cū hac
discedit et in secessu vadit:
et hōmē mundat. Sic volū
tas pīca pīmo afortnat. Nā
si homo nichil velit n̄ q̄ dei
fut: nichil laborat n̄ ad hono
rē dei. toto desiderio desiderat
exire de mūdo et ee cū dō:
her volūtas afortnat hōmē i